2012.3.13-HP

各位

立原道造記念会・立原道造の会

「風信子忌」のご案内について

2012年度の「風信子忌（立原道造を偲ぶ集い）」についてご案内いたします。

下記をご参照の上、ご参集くださいますようお願い申し上げます。

記

1．風信子忌次第（予定：敬称略）

開催日 3月 31日（土）

11：30‐11：50 墓前祭（谷中多寳院）

13：30‐15：00 式典・講演会（上野池之端 水月ホテル鴎外荘）

式 辞：宮本則子（立原道造記念会・立原道造の会会長）

朗 読：佐岐えりぬ（詩人・故中村真一郎夫人）

講 演：中川志郎「温かい科学と冷たい科学」

（財団法人日本動物愛護協会理事長・元上野動物園園長）

15：00‐15：20 懇親会場設営のため休憩（同上）

15：20‐16：30 懇親会（同上）

献 杯：山崎剛太郎（立原道造友人）

2．一般の方（「立原道造の会」会員および関係者以外）の参加申込について

ご参加になりたい方は、3月 20日までに、末尾記載の事務担当宛にご連絡の上、

ご参加の内容に応じて、必要な手続をとってください。

＜参加費など＞

墓前祭：無料

講演会・懇親会：3,000円

振込先：立原道造の会 ゆうちょ銀行 00160-8 -174222

※忌当日は現金のお取り扱いをいたしません。

ご送金後の欠席は、会場準備上、返金いたしかねますので、ご了承ください。

また、経費節減のため、払込受領証を領収書に代えさせて頂きます。

※お問い合わせ先

事務担当：詫摩祥江（たくま・よしえ）

Email：mititati@dk9.so-net.ne.jp

fax：03-3445-1939（非常勤のため、電話にてのご対応はいたしかねます。）

以上